Günümüzde Daru’l-Eytam Sanat Okulu olarak
kullanılmaktadır.

H. 800 M.1398 yılında vefat eden Tunşuk Hanım inşa ettiği
sarayın yakınlarındaki türbesine defnedilmiştir.

11Filistin Rehberi

Tunşuk Hanım Türbesi
El-Sit (Hanım) olarak da adlandırılan türbe günümüzde Daru’l-
Eytam Müslüman Okulu’nun kuzeyinde yer almaktadır. Türbe,
H. 794/1392 ile 800/1398 tarihleri arasında inşa edilmiştir.

Kanuni Sebilleri
Kanuni Sultan Süleyman, devlet adamları arasında Kudüs’e
en çok önem vereniydi. Takva, ihlas, bilgi, zekâ ve şehircilik
sevgisiyle bilinirdi. Döneminde hayata geçirilen önemli
eserlerinden birisi su projeleriydi.

Abudiye Azize Meryem Kilisesi
Kilise eski şehrin ortasında bulunmakta ve sağlam kaynaklara
göre, Haçlılar döneminde köyün adının Santa Maria Kalesi olarak
değiştirilerek Azize Meryem`e adandığından bahsedilmektedir.
Güney koridorundaki revakta bulunan Aramice kitabe, Hicri
450/Miladi 1058 yılında Fatımiler döneminde yenilenen
kilisenin kurucusuna işaret eder. Yerel halkın inanışına göre
Hz. İsa Nasıra’ya giderken Yahudiler ve Samiriler arasındaki
düşmanlık sebebiyle Samira’ya uğramaktan çekinerek buradan
geçmiştir. Bu kilise mucizeleriyle tanınmıştır.